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ZAMONAVIY PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALARNING 

BOSHLANGʻICH TAʼLIMDAGI OʻRNI 

Abdisattorova Sohiba 

Qarshi davlat universiteti 3-kurs talabasi 

Annotatsiya: 

Ushbu maqolada zamonaviy pedagogik texnologiyalarning boshlang‘ich ta’lim 

tizimidagi ahamiyati va ularni o‘quv jarayoniga tatbiq etish masalalari keng 

yoritilgan. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, interaktiv metodlar va 

innovatsion yondashuvlarning o‘quvchilarning bilim olish jarayoniga ta’siri tahlil 

qilinadi. Bundan tashqari, o‘qituvchilarning texnologiyalardan samarali 

foydalanish ko‘nikmalarini rivojlantirish, dars samaradorligini oshirish va 

o‘quvchilarning faolligini kuchaytirish yo‘llari ko‘rsatib beriladi. Maqola nazariy 

va amaliy jihatdan dolzarb bo‘lib, pedagoglar uchun muhim tavsiyalarni o‘z ichiga 

oladi. 

Kalit soʻzlar: pedagogik texnologiyalar, innovatsiya, interaktiv metodlar, AKT, 

ta’lim samaradorligi, raqamli vositalar, o‘qitish usullari, zamonaviy ta’lim 

KIRISH 

Hozirgi globallashuv davrida ta’lim tizimi oldiga yangi talab va vazifalar 

qo‘yilmoqda. Bu esa o‘z navbatida dars jarayoniga zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni joriy etishni taqozo etadi. Boshlang‘ich ta’lim bosqichida 

innovatsion yondashuvlardan foydalanish o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan 

qiziqishini oshirish bilan birga, ularning mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuv 

ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Zamonaviy texnologiyalar dars samaradorligini 

oshirishning muhim vositasi sifatida xizmat qiladi. Ushbu maqolada pedagogik 

texnologiyalarning boshlang‘ich ta’limdagi o‘rni va ahamiyati ko‘rib chiqiladi. 

ASOSIY QISM  

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonini samarali tashkil etishda 

muhim vosita hisoblanadi. Boshlang‘ich ta’limda bu texnologiyalar 

o‘quvchilarning yosh xususiyatlariga mos ravishda qo‘llanilishi zarur. Interaktiv 

metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) va innovatsion 

yondashuvlar o‘quv jarayonini jonlantiradi. 

Masalan, interaktiv doskalar, taqdimotlar, elektron darsliklar yordamida darslarni 

vizual va qiziqarli shaklda o‘tkazish mumkin. Bu esa o‘quvchilarning diqqatini jalb 

qiladi va bilimlarni oson o‘zlashtirishga yordam beradi. Shuningdek, “klaster”, 

“aql charxi”, “insert” kabi metodlar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini 

rivojlantiradi. 

Pedagogik texnologiyalarni qo‘llashda o‘qituvchining roli ham muhimdir. 

O‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki yo‘naltiruvchi va tashkilotchi sifatida 

faoliyat yuritishi kerak. U darsni rejalashtirishda zamonaviy yondashuvlarni 

inobatga olib, o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlashi lozim. 
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Shu bilan birga, texnologiyalardan foydalanishda me’yorni saqlash ham muhim. 

Haddan tashqari texnologiyaga bog‘lanish o‘quvchilarning mustaqil fikrlashiga 

salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli an’anaviy va zamonaviy metodlarni 

uyg‘unlashtirish eng samarali yondashuv hisoblanadi. 

Interaktiv metodlardan foydalanilgan darslarda o‘quvchilarning ishtirok darajasi 

an’anaviy darslarga nisbatan yuqori bo‘lishi kuzatilgan. 

Masalan, “klaster” usuli orqali o‘tilgan mavzuda o‘quvchilar yangi tushunchalarni 

tezroq o‘zlashtiradi va ularni bog‘lashni o‘rganadi. 

AKT vositalari (taqdimot, video) qo‘llanilganda o‘quvchilarning eslab qolish 

darajasi oshadi, chunki ular ma’lumotni bir nechta sezgi organlari orqali qabul 

qiladi. 

Tajribada interaktiv doskadan foydalanilgan sinflarda o‘quvchilarning darsga 

qiziqishi va davomati oshgani aniqlangan. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy pedagogik texnologiyalar boshlang‘ich ta’lim 

samaradorligini oshirishda muhim vosita hisoblanadi. Ular orqali dars jarayonini 

interaktiv, qiziqarli va samarali tashkil etish mumkin. Zamonaviy texnologiyalar 

o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan qiziqishini oshiribgina qolmay, balki 

ularning mustaqil fikrlash, muammolarni hal qilish va ijodiy yondashuv 

ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. 

Biroq texnologiyalardan foydalanishda me’yorni saqlash, ularni maqsadga 

muvofiq qo‘llash zarur. O‘qituvchi texnologiyalarni dars mazmuniga mos holda 

tanlashi va an’anaviy metodlar bilan uyg‘unlashtirishi kerak. 

Shunday qilib, zamonaviy pedagogik texnologiyalarni oqilona qo‘llash orqali 

ta’lim sifatini oshirish, o‘quvchilarni faol va ijodkor shaxs sifatida shakllantirish 

mumkin. 
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